Mẫu số 04/QĐ-CKNS

ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        PHƯỜNG 4                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Soá:         /QÑ-UBND                          Phường 4, ngaøy     thaùng 7 naêm 2024

QUYEÁT ÑÒNH

Về việc công bố công khai số liệu thực hiện

 sử dụng kết dư ngân sách của phường 4 năm 2023

 để thực hiện nhiệm vụ chi ngân sách của phường 4 năm 2024

CHỦ TỊCH UYÛ BAN NHAÂN DAÂN PHƯỜNG 4

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Quyết định số: 531/QĐ-UBND-HC ngày 19 tháng 12 năm 2022 của

UBND Thành phố Sa đéc, về việc giao dự toán ngân sách Nhà nước của xã, phường

năm 2023;

Căn cứ Nghị quyết số: 03/NQ-HĐND ngày 12/7/2024 của Hội đồng nhân dân

phường 4 kỳ họp thứ tám khóa XII, Nhiệm kỳ 2021-2026, về việc phê chuẩn sử dụng

kết dư ngân sách của phường 4 năm 2023, để thực hiện nhiệm vụ chi ngân sách của

phường 4 năm 2024

Xét đề nghị của Công chức- Tài chính- Kế toán phường

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai sử dụng kết dư ngân sách của phường 4 năm 2023 để

thực hiện nhiệm vụ chi ngân sách của phường 4 năm 2024, với tổng số tiền là:

868.000đ (Tám trăm sáu mươi tám ngàn đồng), cụ thể như sau:

1. Nộp trả ngân sách cấp trên BTXH năm 2023: 180.000đồng

2. Chi khác:                                                          688.000đồng

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3: Công chức Văn phòng - thống kê, Công chức Tài chính – kế toán,

trưởng các ngành đoàn thể có liên quan hịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nôi nhaän:

- KBNN Sa Đéc ;
- TT ÑU, TT HÑND phường;

- CT & P.CT/UBND phường;
- Như điều 3;
- Löu : VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                         Phan Văn Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T08:31:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phan Văn Hùng<Pvhung.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T08:40:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T08:41:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T08:41:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!